



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2024 г.

№ 544-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 29.07.2024
№ 509-п*

В постановление Правительства Тюменской области от 29.07.2024 № 509-п «О внесении изменений в постановление от 07.07.2009 № 184-п» внести следующие изменения:

1. Пункт 1.4 после слова «востребованных» дополнить словами «на рынке труда».
2. В пункте 1.10 слова «шестнадцатый – семнадцатый» заменить словами «пятнадцатый – шестнадцатый».
3. В абзаце первом пункта 1.11 слово «восемнадцатый» заменить словом «семнадцатый».
4. В абзаце первом пункта 1.12 слова «девятнадцатым, двадцатым» заменить словами «восемнадцатым, девятнадцатым».
5. В пункте 1.13 слова «двадцать первом» заменить словом «двадцатом».
6. Пункты 18, 19 после слова «востребованных» дополнить словами «на рынке труда».

Губернатор области



А.В. Моор